
Bolig med småbrukfølelse. Stor  
tomt og flotte turområder. Anneks  
og tribbel garasje.  
Renoveringssbehov.

Kurefjordveien 521, 1560 LARKOLLEN



2 Kurefjordveien 521

Bolig med småbrukfølelse.  
Stor tomt og flotte  
turområder. Anneks og  
trippel garasje
Velkommen til Kurefjordveien 521 i Larkollen. Boligen ligger  
landlig og fredelig til uten trafikk. Stor tomt på nesten 5 mål  
gir god plass til en aktiv familie. 

‑Sjarmerende eiendom med landlig beliggenhet som gir en  
følelse av småbruk
‑Standard fra byggeår, behov for oppgraderinger
‑Romslig stue med peis og varmepumpe
‑Kjøkken med integrerte hvitevarer
‑Tre praktiske soverom, hovedsoverommet har utgang til  
veranda
‑Stor terrasse med pergola, perfekt for sommerdager
‑Dobbelgarasje og stor garasje/         verksted
‑Egen utstyr og vedbod
‑Romslig anneks, perfekt for sommergjester
‑Kort vei til sjøen og flotte turområder
‑Gressaraler for lek og moro
‑Kort avstand til Moss, Fredrikstad og Halden

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 023 850,‑
Selger:	 Christin Forsberg Saasen
	 Jonny Forsberg
	 Sissel Forsberg Melgaard

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/     BRA Total	  118/     248 kvm
Tomtstr.:	 4998.2 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 120, bnr. 52
Oppdragsnr.:	 1114250054

Baard Janitz
Eiendomsmegler

Mobil	 971 43 122
E‑post	 baard.janitz@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Moss AS
Gudes gate 2, 1530 Moss, 1530 MOSS. TLF. 69  
25 25 51
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 118 m²
BRA ‑ e: 130 m²
BRA totalt: 248 m²
TBA: 48 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 118 m² Gang/     entre, kjøkken og stue, wc, bad, vaskerom, mellomgang, 3  
soverom
BRA‑e: 15 m² Utvendig bod/     vedbod
BRA‑e: 92 m² Dobbel garasje med to porter og Garasje med Elport

TBA fordelt på etasje
1. etasje
48 m² Terrasser

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 23 m² Anneks

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/     eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor  
boenheten kan omdisponeres av
borettslaget/     sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS  
3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling  
gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to  
eller flere bruksenheter eller til
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne tilstandsrapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer  
oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er  
datert. Arealmålingen er utført med laser. Bruttoareal er skjønnsmessig beregnet,  
tallene er rundet til nærmeste hele tall.
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som definerer P‑rom og S‑rom,  
rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra  
kommunen. Areal er avrundet til nærmeste hele kvadratmeter

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4998.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 4998m²
Opparbeidet med plen, prydbusker, trær og enkel beplantning. Deler av tomten er  
naturtomt med noe fjell.
Grus belagt innkjørsel.

Beliggenhet
Kurefjordveien 521, på Larkollen har en naturskjønn beliggenhet med nærhet til sjøen.  
Beliggenheten er meget barnevennlig med store leke områder i trygge omgivelser. Det  
er kort kjøreavstand til skole, barnehage og dagligvarebutikk, ellers er det kort vei til alt  
av bymessige fasiliteter i Moss.

Nærområdet byr på en rekke flotte badestrender samt flere småbåthavner, av  
badestrender finner du blant annet Danmarksstranda, Engholmstranda, Støtvik,  
Billmannsbakken og Botnerbaugen. Flere strender er barnevennlige og langgrunne,  
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
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/     brensel,  
forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 120, bruksnummer 52 i Moss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3103/      120/      52:
08.12.1954 ‑ Dokumentnr: 4133 ‑ Erklæring/      avtale
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:3103 Gnr:120 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Meglers kommentar; Grenseendring, ikke relevant for dagens forhold.

13.03.1981 ‑ Dokumentnr: 2026 ‑ Erklæring/      avtale
Vedtak av det offentliges vilkår for statstilskudd i forbindelse med senking/      lukking av  
grøft/      bekk
Overført fra: Knr:3103 Gnr:120 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Meglers kommentar; Ikke relevant for dagens forhold.

18.12.1981 ‑ Dokumentnr: 10020 ‑ Best. om vann/      kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3103 Gnr:120 Bnr:45 
Overført fra: Knr:3103 Gnr:120 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Meglers kommentar; Kan ses i sammenheng med tinglyst avtale tinglyst 29.10.2024

23.12.2004 ‑ Dokumentnr: 12594 ‑ Jordskifte
Overført fra: Knr:3103 Gnr:120 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Meglers kommentar; Gjelder fradeling og utskilling av tidligere områder. 

21.03.2022 ‑ Dokumentnr: 312319 ‑ Bestemmelse om vann/      kloakk
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Moss Kommune 
Org.nr: 920 817 521 
Bestemmelse om solidaransvar 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/      ledninger/      kabler 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/      ledninger/      kabler 
Overført fra: Knr:3103 Gnr:120 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Meglers kommentar; Eier av Kurefjordveien 521 gir tidsubegrenset rett for eier av  
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Kurefjordveien 525 til å ha sine vann og avløpsledninger liggende over sin eiendom.  
Eierne har likeverdig solidarisk ansvar for drift og vedlikehold. Det kan ikke oppføres  
pemanent bebyggelse over ledningene.

29.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2158991 ‑ Bestemmelse om vann/      kloakk
Bestemmelse om solidaransvar 
Meglers kommentar; Eier av eiendom gnr. 120 bnr. 4 i Moss Kommune, gir fradelt  
eiendom /       tun som fradeles gnr. 120 bnr. 4, og som får tildelt gnr 12.bnr. 5 i Moss  
kommune, rett til å ha sine vann‑ og 
avløpsledninger liggende over eiendom gnr. 120 bnr. 4 i Moss Kommune fra bolighus  
og frem til kommunalt VA‑anlegg i Kurefjordveien. Eier er selv ansvarlige for drift og  
vedlikehold av egen vann‑ og aviøpsledning frem til felles knutepunkt. 
Det kan ikke oppføres permanent bebyggelse over ledningene eller nærmere disse, slik  
at skader kan oppstå. Videre forplikter eierne seg til ikke å foreta arbeider som kan  
skade ledningene eller gjøre disse vanskelig tilgjengelige. Eierne har tidsubegrenset  
rett til å ha sine vann‑ og avløpsledninger liggende og 
rett til fri adgang til eiendommen, for å føre tilsyn med ledningsanlegget og utføre  
nødvendig vedlikeholds og reparasjonsarbeider. Solidarisk ansvar
Eierne er likeverdig solidarisk ansvarlige for drift og vedlikehold av den del av vann‑ og  
avløpsledningene som er felles for eiendommene, i henhold til situasjonskart  
(målestokk 1 :500) datert 25.10.2023 . 

29.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2158962 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3103 Gnr:118 Bnr:1 
Bestemmelse om vedlikehold 
Bestemmelse om snøbrøyting/      strøing 
Meglers kommentar; eier av eiendom gnr. 118 bnr. 1 i Moss Kommune, erklærer at  
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